
Ženšen Ginkgo Biloba Extrakt ampule 10x10ml

  

Ženšen - mentální a fyzická výkonnost, pozitivní vliv na kognitivní funkce - Poznávací funkce,
udržení koncentrace. Ginkgo Biloba - oběhový systém, těžké nohy, mozek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH225,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 225,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zensen-ginkgo-extrakt.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceKorean Ginseng Products Co.,Ltd. 

Popis Rostliny ženšenu a Ginkgo Biloba jsou stále  považovány za rostlinné poklady.
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU
Ženšen - významný adaptogen se používá se zejména k udržení mentální a fyzické výkonnosti. Má
pozitivní vliv na kognitivní funkce - Poznávací funkce, udržení koncentrace.
Ginkgo Biloba - Jinan dvoulaločný - oběhový systém, duševní rovnováha, mikrocirkulace krevního
systému, kognitivní funkce, antioxidant, periférní oběhový systém - oči - sluch, normální
činnost mozku
Složení: Extrakt z ženšenu Roots a listu Ginkgo biloba v medu.

Způsob přípravy: Obsah lahvičky vypír samostatně nebo smíchat s v nápoji

Dávkování: Dvě láhve denně, ráno a před spaním.Pro dosažení nejlepšího výsledku vypít jednu
láhev ráno a jednu láhev ve večerních hodinách. Kúru lze zopakovat po 2-3 měsících. U
hypertonických pacientů je doporučeno během léčby sledovat krevní tlak. Díky obsahu ženšenu je
tento přípravek obzvlášť přínosný pro chronické pacienty s nízkým životním tonusem a oslabenou
imunitou.

Upozornění: Není doporučeno osobám alergickým na výrobky z medu.

Balení: 10 x 10 ml
Doplněk stravy
Produkt není určen pro děti, pro těhotné a kojící.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.

Zdravotní tvrzení u tohoto produktu nám zakazuje legislativa EU.

Bližší informace naleznete na veřejně dostupných zdrojích.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15019&virtuemart_category_id=36&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=463&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

